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Izki Golf

urturi. araba/alava

VB10 IZKI

Ruta del Vino Bodegas Eguren Ugarte

Izki, 26 de junio de 2018

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

POS Jugador
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RAMOS UGIDOS, ATILANO
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAMON
GONZALEZ DIEZ, MARCELINO
SINDE OYARZABAL, JAVIER
SANCHEZ ORRUNO, MIKEL
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
DOVAL SOLARES, MARTA

GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN

RUIZ ORTIZ, ALBERTO

Licencia

Club

VB10370386
VB10361904
VB08150850
VB04110543
VB09367239
4405646600
VB07183481
4402009690
RL05187245

RUIZ DE AZUA FDEZ DE BARRENA, RICAR VB10429625
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOSE LUIS VB09725214

GARCIA BARRIO, ESPERANZA
CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL
ARRIEN LAMIKIZ, JOSE ANTONIO

JUANENA ARIZTEGUI, JOSE IGNACIO

IGLESIAS ZAMORA, JULIO
ALTADILL ARGAIN, FERNANDO
ALGABA GUIMERA, JESUS
RANERO IBARRURI, ROBERTO
LLAGUNO MARTINEZ, JOAQUIN
LATORRE MURGA, LUIS
PRECIADO ARBAIZA, MARIA ORO
ARRIETA ARAMBURU, ISABEL
SOLAS HERNANDO, DAVID
ANGULO HERNANDO, FLORENCIO
FERRERAS JANEZ, JOSE MARTIN
RUIZ USATEGUI, MARIA SOLEDAD
ELORZA MUJIKA, GERMAN
OCHOA BENGOECHEA, VICTORIA
GARCIA ANTON, CARLOS
FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACIO
SARABIA LOPEZ, MANUEL
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGEL

VB07146468
VB07104858
VB08438796
VB09365685
VB09383113
4411792987
VB01032898
VB10266392
VB04068186
VB08220859
VB07249954
VB01313946
VB10399683
VB08341197
VB08368130
VB07405590
VB09433341
4401244766
4402128945
4408280485
VB04098347
VB08056738

DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRERO, PABL VB04190326

PANIAGUA FRANCES, JAVIER
GILSANZ BERGANZA, LUIS RAMON
ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO

ZALDUA AZURMENDI, JUAN MANUEL

LIZASO LAMSFUS, ALETXU

IRAOLA GARMENDIA, PEDRO
URIARTE ITURRATE, EDUARDO
BITERI BEITIA, ANTTON

DIAZ VARELA, JOSE MANUEL
AZCUE URQUIZA, MAI
ARRIZABALAGA ZULAICA, URBANO
TIJERO URIA, JAVIER

IRUJO BERUETE, OLGA

VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO
VERGARA VIQUENDI, JOSE ROMAN
GARRANCHO AGUILAR, MANUEL
SOLLOA MENDOZA, ABDON

VB08171898
VB10284891
VB10244045
4401244767
VB00203480
AME8612465
VB07249953
VB08146490
4401720829
VB01262008
VB01170743
VB09381076
VB04142874
VB08386861
VB03240419
RL05455565
VB10160238

SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA, JESUS MARI/ VB09460367

DOMAICA SAEZ, JUSTINO

VB10112828
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| HANDICAPS
xo Cat HEX HPJ HN
S 12,9 15 11,2
S 14,9 18 13,7
S 3,9 5 36
S 7,7 9 71
S 8 10 7,6
S 15,1 18 14,5
S 17,4 20 16,8
S 1,7 2 16
S 10 12 9,8
S 23,5 27 231
S 245 29 241
S 248 29 244
S 12 14 12
S 221 26 221
S 13,3 16 13,3
S 14,2 17 14,2
S 14,9 18 14,9
S 22,6 26 22,6
S 5,3 6 53
S 55 7 55
S 9,4 11 94
S 12 14 12
S 12 14 12
S 13,6 16 13,6
S 14,2 17 14,2
S 15,2 18 15,2
S 23,4 27 23,4
S 14,6 17 14,6
S 22 26 22
S 5,2 6 53
S 7,6 9 77
S 8,7 10 8,38
S 8 10 8,1
S 9,6 11 97
S 13,9 16 14
S 14 17 141
S 16,1 19 16,2
S 18,2 21 18,3
S 19,2 22 19,2
S 19,3 23 19,3
S 9,8 1299
S 12,2 14 123
S 11,6 14 117
S 13,1 15 13,2
S 13,2 16 13,3
S 14,6 17 147
S 20,2 24 20,3
S 23,4 27 235
S 7,6 9 77
S 8,2 10 83
S 10,1 12 10,2
S 12,7 15 12,8
S 14,6 17 147

ASC
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RUBIO ORTIZ DE URBINA, JOSE IGNACIO

MUNOZ MARTIN, REYES
ALONSO GARCIA, FELIPE
SUBIJANA REZA, JAVIER
ETAYO YABAR, PEDRO JUAN
LOPEZ MARTIN, CECILIO
IMIZCOZ BARRIOLA, JESUS

Licencia

Club

VB07100420
VB09722730
VB08504184
VB09438498
VB10423236
VB07444751
VB00153759

ZARRAGA POMPOSO, JOSEBA KOLDOBIK; RL05452048
ZUGASTI LOPEZ DE ARMENTIA, JUAN CAF VB10459650

ASTIZ IGOA, CELESTINO
URCOLA DE JUAN, JOSE IGNACIO
SUSPERREGUI LETE, VICTORIANO

VB09401656
VB09156829
VB03089184

SAEZ DE VICUNA IBANEZ DE GAUNA, ANG VB10264240

NAVARRO ARANDA, ANTONIO
ROSA PENA, LUIS FERNANDO

GALDOS ALINETA, INAKI

INCHAURZA AGOS, ALFREDO

VIGUERA TORREALBA, JOSE MARIA
SUSUNAGA SAENZ DE URTURI, GABINO
ARAMBURU RUBIO, RAMON

VAS TALAMAS, FERNANDO

RAMOS NAVARRO, ANGEL

BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS
OLASAGARRE VILLASANTE, RAMON
ARREGI ARAMBURU, JOSE MARIA
GARCIA SAEZ, JESUS ANGEL

DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL
ORTEGA ANEAS, PEDRO VICENTE
LARRANAGA ARTOLA, INAKI

CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO
FERNANDEZ ARANAZ, JAIME

VB08207836
1114813393
VB08095021
VB04721345
VB09358638
VB10382058
4401139314
4402158177
VB08724064
VB07183507
VB04362429
VB09690162
RL05318929
VB04725653
RL05384767
VB04077665
CMC2630241
4401450968

LOPEZ DE LACALLE GRISALENA, PABLO E VB10284992

AIZPURU OCARIZ, JAVIER
LARRAURI QUEREJAZU, MIGUEL
GIL URIARTE, JOSE

ESPARZA GOMEZ, JUSTO MANUEL
OLABARRI UMBON, LUIS FERNANDO
GRACIA DE CASTRO, JOSE
NAGORE GONI, GABRIEL

URIA MENDIZABAL, BEGONA
DOMINGUEZ EGUIA, JUAN BLAS
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN JAVIER
GARCIA GOICOECHEA, JUAN JOSE
AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX
MUGICA MUGICA, JOSE

ARSUAGA TAPIA, PEDRO MARI
LOZANO IZQUIERDO, JUAN CARLOS
AYESA GIRON, CARMEN

URIZ BAZTAN, JULIO JESUS
SAGREDO FERNANDEZ, ANGEL JOSE
VILLANUEVA ALEMAN, VICENTE
GUIBERT AZCUE, JAVIER

LETONA BILBAO, IGNACIO

VB09108177
VB10112078
VB07149018
VB04245530
VB04094735
4408390847
4401278950
VB09433337
VB07234028
VB08200026
4402329114
VB09646457
VB01069615
VB09094190
VB09105598
4402428028
4402444419
VB08080321
4401442969
VB01059023
RL05503796
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| HANDICAPS
Cat HEX HPJ HN
S 13,9 16 14
S 16,6 19 16,7
S 17,1 20 17,2
S 19 22 191
S 20,1 24 20,2
S 20,2 24 20,3
S 23,1 27 23,2
S 13,2 16 13,3
S 16,4 19 16,5
S 20,9 24 21
S 23,6 28 23,7
S 24,4 28 245
S 25,8 30 25,9
S 12,1 14 12,2
S 12,7 15 12,8
S 15,1 18 15,2
S 16,8 20 16,9
S 18 21 18,1
S 18,9 22 19
S 12,2 14 12,3
S 14,2 17 143
S 15,7 18 15,8
S 18,9 22 19
S 12,4 15 12,5
S 17 20 171
S 21,4 25 215
S 28,6 31 28,6
S 11,6 14 11,7
S 13,6 16 13,7
S 15,8 19 15,9
S 18,9 22 19
S 18,6 22 18,7
S 19,6 23 19,7
S 19,8 23 19,9
S 10,8 13 10,9
S 11,5 14 11,6
S 13,5 16 13,6
S 17,5 21 17,6
S 19,8 23 19,9
S 22,3 26 22,4
S 23,8 28 23,9
S 12,9 15 13
S 20,9 24 21
S 22,8 27 22,9
S 23,2 27 23,3
S 10 12 10,1
S 12,9 15 13
S 12,6 15 12,7
S 13,8 16 13,9
S 18 21 18,1
S 20,3 24 20,4
S 15,5 18 15,6
S 15,1 18 15,2

ASC
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VB10 1ZKI Izki, 26 de junio de 2018
Ruta del Vino Bodegas Eguren Ugarte
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CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA | HANDICAPS

POS Jugador Licencia Club Sexo Cat HEX HPJ HN |Puntos Equipo
107 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO VB07370690 ZUIA M S 25,5 30 256 18 ZUIA
108 BEITIA OGUIZA, JON VB07077996 ZUIA M S 4.4 5 Ret ZUIA
109 NAVARRO GARCIA, MANUEL VB09244417 BASOZABAL M S 13,3 16 Ret ULZAM



